



OSP nie tylko gasi pożary - wyniki Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych 2014!



W zawodach wzięło udział 5 drużyn seniorskich w jednostek: OSP Radziechowy, OSP Wieprz, OSP Przybędza, OSP Bystra, OSP Juszczyzna.

Dodatkowo zawody zostały przeprowadzone w kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, w których wzięła udział tylko drużyna z Radziechów (chłopcy), oraz jedna drużyna dziewcząt również z Radziechów.

Strażacy mieli do pokonania dwie konkurencje tor przeszkód (7 x 50m), oraz ćwiczenie bojowe polegające na rozwinięciu linii gaśniczych w możliwie najkrótszym czasie.

Organizatorem zawodów była Gmina Radziechowy - Wieprz oraz wszystkie jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu naszej gminy.

Sędziami zwodów byli jak co roku przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu.

Po oficjalnym rozpoczęciu zawodów przystąpiono do losowania kolejności w jakiej będą startowały poszczególne drużyny. Jak zawsze najwięcej emocji wzbudziła konkurencja ćwiczenie bojowe, w której strażacy muszą w jak najszybszym czasie rozwinąć linie gaśnicze, uruchomić motopompę i przewrócić pachołki wodą podaną z bardzo dużym ciśnieniem. Konkurencja ta jest bardzo ciekawa z uwagi na nieprzewidywalny przebieg, jak co roku nie wszystkim strażom dopisało szczęście i sprzęt w trakcie zawodów odmówił posłuszeństwa, co niestety przekładało się na wynik końcowy. W tym roku o wielkim pechu mogą mówić strażacy z Wieprza (awaria motopompy).

W tym roku pogoda również odpisała organizatorom i udało się przeprowadzić zawody bez żadnych niespodzianek. Zawody przebiegały w miłej lecz w pełnej sportowych emocji atmosferze. Strażacy podeszli do tych zawodów bardzo skoncentrowani, i dobrze przygotowani, już kilka miesięcy wcześniej przeprowadzali w swoich jednostkach treningi, tak aby jak najlepiej wypaść przed mieszkańcami, nie tylko



swojej miejscowości ale całej Gminy.

Serdecznie dziękujemy wszystkim strażakom za udział w zawodach, zaproszonym gościom oraz mieszkańcom gminy, którzy w sobotnie przedpołudnie przybyli na boisko w Wieprzu aby głośno dopingować swoich kolegów.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA SENIORZY

I miejsce OSP Radziechowy z łącznym czasem 124,8 sek.

II miejsce OSP Juszczyzna z łącznym czasem 135,4 sek.

III miejsce OSP Bystra z łącznym czasem 136,0 sek.

IV miejsce OSP Przybędza z łącznym czasem 164,5 sek.

V miejsce OSP Wieprz z łącznym czasem 168,4,0 sek.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH KAT. CHŁOPCY

I miejsce MDP Radziechowy z łącznym czasem 122,6 sek.

KLASYFIKACJA KOCOWA MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH KAT. DZIEWCZYNY

I miejsce MDP Radziechowy z łącznym czasem 154,0 sek.

*Zdjęcia wykonał: **Robert Woźniak***

Obrazy

